
Faqe 1 nga 3 
 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Fax: 00 355 4 222 3504 ëëë.suogjgeralldine.gov.al 1 

 

 
                  MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

         SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

“SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr. 222/____Prot.               Tiranë, më datë ___.__.2024 

Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[Data] 25/04/2024. 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. O.E. “EUROMED” sh.p.k. me NIPT: K71718012P 

 
*  *  * 

Procedura e prokurimit:  Procedure e Hapur, 

 

REFERENCA PROCEDURA:  REF-99715-03-29-2024 

LOT II: REF-99720-03-29-2024 - BLERJE KITE DHE REAGENTE PËR LABORATORIN 

GJENETIK. 

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Prokurimin elektronik me objekt – “Blerje Kite Reagent dhe Materiale Konsumi” 

Marrëveshje Kuadër me disa Operatore Ekonomike (një OE te vetëm te suksesshëm për 

secilin lot) ku te gjitha kushtet janë te përcaktuara - me afat 24 muaj”,  

  Lot II:  në vlerën totale 9,775,926.67 (Nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e njëzet e gjashtë.67) lekë pa TVSH. 
 [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

LOT II: BLERJE KITE DHE REAGENTE PËR LABORATORIN GJENETIK. 
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.04.2024]  [Data] Nr. 18 

[Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

PËR LOT II: REF-99720-03-29-2024 - BLERJE KITE DHE REAGENTE PËR 

LABORATORIN GJENETIK. 

 

1. O.E. “EUROMED” sh.p.k.      NIPT: K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)     

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Çmimi total i Ofertës për çmim njësi, pa TVSH, është:  1,536,600.00 (një milion e pesëqind e 

tridhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind) (çmimi për njësi); 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 8,804,800.00 (tetë milion e tetëqind e katër mijë e 

tetëqind); 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka për lot II. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

PËR LOT II: REF-99720-03-29-2024 - BLERJE KITE DHE REAGENTE PËR 

LABORATORIN GJENETIK. 

 

1. O.E. “EUROMED” sh.p.k.      NIPT: K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   
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Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)              

Çmimi total i Ofertës për çmim njësi, pa TVSH, është:  1,536,600.00 (një milion e pesëqind e 

tridhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind) (çmimi për njësi); Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 

8,804,800.00 (tetë milion e tetëqind e katër mijë e tetëqind); 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRAITV 

Me delegim 

Arta HAJRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi: M. Tanushi – Shef Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Data __/__/2024 

Nri i kopjeve 3 (tre)  

 


